
                                                                                              

 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 6/2024 

Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: ustalenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych Rektorowi Akademii 

Łomżyńskiej na kadencję 2024 - 2028.  

 

Na podstawie § 18 ust.9  Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz  § 29 ust.6 pkt.1 Regulaminu 

Pracy Akademii Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Akademii Łomżyńskiej ustala Rektorowi dr hab. Dariuszowi Surowikowi,  

prof. AŁ w okresie kadencji 2024 – 2028 roczny wymiar zajęć dydaktycznych w wymiarze 60  

godzin dydaktycznych.  

 

§ 2 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki 

 


	Uchwała Nr 6/2024 Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej z dnia 18 kwietnia 2024 roku
	§ 2


